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Anexa nr.2

Nr Inreg. .............1data

DECLARATIE Df, IMPUNERE
pentru stabilirea taxei speciale de salubrizare

depusi pentru anul 20....
Itnlliala ERectificativa (datamodificdrii_

Contribuabil (persoani juridici) CUVCIF. ..............., judel

....., bioc ...., scara ..., etaj ..., ap ...., tel. fax ................ inregistrat la Registrul
Come4ului ....."............... la nr. adresi de e-mail teiefon

;p;;;;;;;; i;;;i/id;;;i.,l"l cNp
B.I./C.I./A.I. serie ...... nr. . ....., jude! ............:..... i;;. ........................... cod postal ...........
sector ...., 'str. nr. ....., bloc scara etaj ap tel.

fax adresd de e-mail telefon

Adresa imobilului
cu destinatie nerezidentiali

Eutilizat[]neutilizat

Adresa imobilului
cu destinatie rezidentiali

Municiniul Slatina strada hl^^
sc etaj ao. iudetui Olt

LjlocuitL-l nelocuit
Nr. de persoane care locuiesc efectiv

la adresa inscrisd mai sus

Nivelul taxei

datorate/lund (1ei/persoand)

Total taxd datorati pe an(lei)

(1) (2 (3) : l) x (2) x nr. de luni+

Adresa imobilului
cu destinatie mixtl

Municinirrl Slatina strada hl^^
SC et4i ap. iudetul Olt

suorafata rezidentialS(m2)

DlocuitS[ nelocuita
Nr. de persoane care locuiesc efectiv

la adresa inscrisd rnai sus

Nivrilul taxei

datorate/luni (1ei/persoand)

Total taxd datorati pe an(lei)

(1) 2 (3) = (1) x (2) x nr. de luni*

suprafa{a nerezidenliali(m'z)

Llutilizati Llneutilizati
operatorul economic care uttlizeazl

imobilul
CUVCIP-uI operatorului
c ar e utilizeazd imobi lul

Contribuabil $ef compartiment contabil
(nume, prenume, semniturd)

Data I I
(nume, prenume, semnituri)

Calitate
*Contribuabilul completeazi doui exemplare pe care ie depune la sediul organului fiscal.
*Se va completa pentru fiecare imobil in parte definut.
*Prin exceplie, pentru anul 2022, se va completa pentru numarul de luni rdmase de la data inceperii efective a prestdrii activitdtilor
serviciului de salubrizare


